CATÁLOGO
DE PRODUCTOS
IOAUDIOTECH.COM
2 ioaudiotech.com
MERCADOS
POPULARES:
AEROESPACIAL /
AVIACIÓN

IO-CAT5-XX-P Negro, PVC CPE PE 8 + Escudo Trenzado BC 24 10, 25, 50, & 100 pies
IO-CAT6-XX-P Azul, PVC  (1) Aleación de magnesio trenzado
(2) Papel de Aluminio (Cobertura) FPE 8 + Escudo Solido BC 23 10, 25, 50, 100,
150, 200, & 300 pies
CABLES POWERLATCH
Modelo Corriente
y Voltaje
Número de
Conductores
Detalle de
Conductor AWG Extremos
del Conector Funda Certificación
UL
Medidas
Disponibles
IO-PRCPTP-14-XX-P 15A, 125V AC 2 + Ground ABC 14 Powerlatch a Powerlatch SJTW PVC Si 3, 6, 10, & 25 pies
IO-PRCPTE-14-XX-P 15A, 125V AC 2 + Ground ABC 14 Powerlatch a Edison SJTW PVC Si 3, 10, & 25 pies
CABLES
4 ioaudiotech.com
CABLES & BULK WIRE
MULTI-CONDUCTOR BULKWIRE (CAJA ENTERA)
Modelo Serie Número de
Conductores
Construcción
de Conductores Escudo AWG Medida Funda
y Color
IO-A12416-500SP B100 2 Stranded Espiral TC 24 Carrete de 500 pies PVC Negro
IO-A12326-500SP B500 2 Stranded Trenzado TC 23 Carrete de 500 pies PVC Negro
IO-A12626-500SP B1000 2 Stranded Trenzado TC y Papel de Aluminio 26 Carrete de 500 pies PVC Negro
IO-A02016-100SP U100 1 Stranded Espiral TC 20 Carrete de 100 pies PVC Negro
IO-A02016-500SP U100 1 Stranded Espiral TC 20 Carrete de 500 pies PVC Negro
IO-D22428-500SP D1000 4 Stranded Trenzado TC y Papel de Aluminio 24 Carrete de 500 pies PVC Negro
NETWORK BULKWIRE
Modelo Type Número de
Conductores
Conductor
Construction Escudo AWG Medida Funda
& Color
IO-E4261S-5ECMR-1000B CAT 5E 8 SÓlido Papel Transparente y Papel de Aluminio 26 1000 pies por caja PVC Gris, CMR
IO-E4242S-5ECMR-1000B CAT 5E 8 Stranded Aluminio de Mylar 24 1000 pies por caja PVC Negro, CMR
IO-E4231S-6LZH-1000B CAT 6 8 SÓlido Aluminio de Mylar 23 1000 pies por caja PVC Negro, LSZH
IO-E4242S-6CMR-1000B CAT 6 8 Stranded Aluminio de Mylar 24 1000 pies por caja PVC Negro, CMR
Escudo Aislamiento Cantidad de Conductores Capacidad AWG Medidas Disponibles
(1) Trenzado TC (1)  Papel de Aluminio (Cobertura) XLPE 2 + Ground ≤ 14.4 pF/pie 26 3, 5, 10, 15, 20, 25 & 50 pies
Escudo Aislamiento Cantidad de Conductores Capacidad AWG Medidas Disponibles
Espiral BC PE Conductivo 1 + Escudo ≤ 33.3 pF/pie 20 3, 5, 10, 15, 20 & 25 pies

IO-TJ6HF 6 Hembra Detrás Plata PCB Horizontal Incluido Si Lleno Negro
IO-TXMCH-R
IO-MXMBL
IO-TXMCH IO-TXMBK
IO-TJ6HF
IO-TS4HHIO-TS4HF
MONTAJES EN PANEL IEC
Modelo Voltaje Resistencia de
Aislamiento
Dielectric
Strength Material Acabado Montaje Listado UL
IO-C6SP-28 2.5A/250V >100MΩ at 500V 2000V AC UL94-V-0 Negro Enrosca Si
IO-C14SP-28 15A/250V >100MΩ at 500V 2000V AC UL94-V-0 Negro Enrosca Si
IO-C14SP-63 15A/250V >100MΩ at 500V 2000V AC UL94-V-0 Negro Enrosca Si
IO-C14PP-48 15A/250V >100MΩ at 500V 2000V AC UL94-V-0 Negro Empuje Si
IO-C20SP-63 20A/250V >100MΩ at 500V 2000V AC UL94-V-0 Negro Enrosca Si
MONTAJES PARA CABLES IEC
Modelo Voltaje Aislamiento
Resistance
Dielectric

CRUCES DE RECORTE DE PANEL
Io Audio M-JLX Series
Neutrik N/A
Switchcraft Tini QG Series
Amphenol G TYPE
CRUCES DE RECORTE DE PANEL
Io Audio J/JL/JLX Series
Neutrik D/DL/DLX Series
Switchcraft E/EH/PD Series
Amphenol AX/AC “Z” Series
10 ioaudiotech.com
HARDWARE Y ACCESORIOS
TORNILLOS
Modelo Tipo de
Rosca Longitud Cabeza Material Acabado Piezas por Paquete Tipo de Tornillo
IO-M3X8STP-50 M3 8mm Cabeza Fijadora Phillips Acero Negro 50 Pija Multiusos de Plastico
IO-M3X8STP-100 M3 8mm Cabeza Fijadora Phillips Acero Negro 100 Pija Multiusos de Plastico
IO-M3X10/M3HN-50 M3 10mm Cabeza Plana Phillips Acero Níquel 50 Tornillos, 50 Tuercas Pija Multiusos de Metal
IO-M3X10/M3HN-100 M3 10mm Cabeza Plana Phillips Acero Níquel 100 Tornillos, 100 Tuercas Pija Multiusos de Metal
IO-M3X10/M3HN-B-50 M3 10mm Cabeza Plana Phillips Acero Negro 50 Tornillos, 50 Tuercas Pija Multiusos de Metal
IO-M3X10/M3HN-B-100 M3 10mm Cabeza Plana Phillips Acero Negro 100 Tornillos, 100 Tuercas Pija Multiusos de Metal
HARDWARE
Modelo Tipo Tipo de Rosca Acabado Material Piezas por Paquete
IO-TS58 Threadsaver 5/8" Níquel Stainless Steel 1
IO-TJ-W TJ Series Washer N/A Negro PA66+UL94V-0 50